
Pos

FL PA
1

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

FL PB
1
2

DNS
DNS
DNS

FL TA
1
2
3

DNF
5

DNS
DQ

FL TB
1
2
3
4
5

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.

777

37

101

151

02

25

72

18

7

36

32

017

026

22

19

54

09

333

21

155

81

118

93

31

770

08

017

90

52

47

55

Nome

ROGERIO BARBATO

RODRIGO DE CONTI

REINALDO JOSE MATEUS PENA

SERGIO WILSON PISTILLI

HEITOR NOGUEIRA/FERNANDO MONIS

NEY FAUSTINI

CARLOS ANTUNES FILHO

ESTEVAO ALEXANDRE/IURES DELFIN

SIDNEY MAYNART PEREIRA

GILBERTO KOIKE

ALEXANDRE FLAQUER

RICARDO DOMENECH

JULIO DOSEL RIBEIRO/ ENIO

EDUARDO CONRAD

LEANDRO ARAUJO

KLEBER BARCELLOS

EVANDRO LEME CAMARGO

CRISTIAN JULIO

THIAGO L. PEREIRA/FABIANO

OTAVIO CARMACIO

MAURICIO ARIAS

ROGERIO CORDEIRO

VINICIUS BARRETTI

CAIO FONSECA

GABRIEL/GABRIELLA MORAIS

EDUARDO KELLER/DANIEL DINI

RAFAEL AKIRA KASAI

MARCOS ADORNO

MARCELO FERRAZ

MOHAMED SALEH

ARLINDO ALVES / CARLOS EDUARDO

Classe

FL PA

FL PA

FL PA

FL PA

FL PA

FL PA

FL PB

FL PB

FL PB

FL PB

FL PB

FL TA

FL TA

FL TA

FL TA

FL TA

FL TA

FL TA

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

FL TB

Voltas

10
7
0
0
0
0

11
10

0
0
0

11
10

9
8
8
0

10

11
11
11
11
10

9
3
0
0
0
0
0
0

Dif

-
3 Voltas

-
-
-
-

-
1 Volta

-
-
-

-
1 Volta

2 Voltas
3 Voltas

+3:52.514
-
-

-
+4.997

+58.969
+1:02.086

1 Volta
2 Voltas
8 Voltas

11 Voltas
-
-
-
-
-

Tm total

29:47.175

19:12.734

-.---

-.---

-.---

-.---

27:53.484

28:39.054

-.---

-.---

-.---

29:43.382

29:40.961

28:31.407

25:12.590

29:05.104

-.---

29:18.804

28:46.671

28:51.668

29:45.640

29:48.757

29:27.706

25:04.699

11:55.459

2:33.257

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

Melhor Tm

2:19.607

2:12.478

-.---

-.---

-.---

-.---

2:08.642

2:20.116

-.---

-.---

-.---

2:22.427

2:28.370

2:44.948

2:44.381

2:25.045

-.---

2:30.993

2:18.466

2:19.142

2:22.972

2:20.531

2:30.751

2:25.318

2:57.089

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

NCBM Equipe

Classificado por voltasCamp.da Liga Desportiva de Automobilismo

 Sabado

Prova2 Hot Cars/FL(Relargada)

Corrida (11 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

01/02/2020 16:59

1a Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo

Interlagos 31/01  02/02 - 2020

Impresso: 01/02/2020 18:16:59

Crono Verde Rosso

Diretor de Porva: Ernesto Costa e Silva

Resultados em www.verderosso.com.br

Ao Vivo em www.mylaps.esp.br

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+53.187

Med Vel

101,965

Melhor volta tm

2:08.642

Melhor Spd

120,586

Melhor volta por
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Página 1/2



Pos

HOT CARS D2
DNS

HOT CARS D4
DNF

HOT CARS D5
1
2
3

DNF
DNF
DNS
DNS

Nr.

43

177

6

037

30

45

57

84

858

Nome

EDGARD XAVIER/MARCELO

ROBERTO JORGE CALIL

CAIO LACERDA

GIOVANI J PERRONE ALMEIDA

EDU HARMEL

RAFAEL GIMENEZ

ANTONIO CHAMBEL

MAURICIO GONCALVES/ THOMAS

FERNANDO MORASSI

Classe

HOT CARS D2

HOT CARS D4

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

HOT CARS D5

Voltas

0

9

11
10
10

8
2
0
0

Dif

-

-

-
1 Volta

+26.103
3 Voltas
9 Voltas

-
-

Tm total

-.---

26:34.922

29:09.112

28:44.325

29:10.428

22:54.181

7:48.796

-.---

-.---

Melhor Tm

-.---

2:29.190

2:22.311

2:22.410

2:29.667

2:19.955

2:29.828

-.---

-.---

NCBM Equipe

Classificado por voltasCamp.da Liga Desportiva de Automobilismo

 Sabado

Prova2 Hot Cars/FL(Relargada)

Corrida (11 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

01/02/2020 16:59

1a Etapa Campeonato da Liga
Desportiva de Automobilismo

Interlagos 31/01  02/02 - 2020

Impresso: 01/02/2020 18:16:59

Crono Verde Rosso

Diretor de Porva: Ernesto Costa e Silva

Resultados em www.verderosso.com.br

Ao Vivo em www.mylaps.esp.br

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+53.187

Med Vel

101,965

Melhor volta tm

2:08.642

Melhor Spd

120,586

Melhor volta por
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